

**EURO -PLECH s. r. o.**

Rožňavská 27, 04501 Moldava nad Bodvou

IČO: 36602167 , IČ DPH: SK2022114886

Prevádzka: Rožňavská 27, 04501 Moldava nad Bodvou

tel.: 055/4898146, e-mail: europolech@europolech.sk

**EUROPLECH**

na vašej streche nám záleží

## Cenová ponuka - Príslušenstvo atletickej dráhy

| p.č. | Názov materiálu, služby                        | Počet | m.j. | cena za m.j | cena s DPH |
|------|------------------------------------------------|-------|------|-------------|------------|
| 1.   | Kancelária (2,9x5x2,5m)                        |       |      |             |            |
| 2.   | Oceľový uzavretý profil 60x80x3mm              | 1     | sub  | 1 573,20 €  | 1 573,20 € |
| 3.   | Zváranie a natieranie oceľovej konštrukcie     | 1     | sub  | 750,00 €    | 750,00 €   |
| 4.   | Sendvičový panel PUR 100mm                     | 69    | m2   | 39,00 €     | 2 691,00 € |
| 5.   | Lemovanie na mieru RAL r.š. 310                | 27    | ks   | 15,50 €     | 418,50 €   |
| 6.   | Opláštenie a oplechovanie oceľovej konštrukcie | 65,4  | m2   | 27,00 €     | 1 765,80 € |
| 7.   | Perf. Plech RAL                                | 15,6  | m2   | 18,60 €     | 290,16 €   |
| 8.   | Paropriepustná fólia Delta Xx Plus universal   | 18    | m2   | 3,60 €      | 64,80 €    |
| 9.   | Polystyrén EPS 150mm                           | 15    | m2   | 15,48 €     | 232,20 €   |
| 10.  | OSB 15x125x2500                                | 5     | ks   | 21,25 €     | 106,25 €   |
| 11.  | Plávajúca podlaha - laminát 8mm                | 16,5  | m2   | 12,60 €     | 207,90 €   |
| 12.  | Rohová lišta s doplnkami                       | 1     | sub  | 126,00 €    | 126,00 €   |
| 13.  | Podložka Minerón 3mm                           | 16,5  | m2   | 0,90 €      | 14,85 €    |
| 14.  | Montáž podlahy                                 | 15    | m2   | 27,00 €     | 405,00 €   |
| 15.  | Dvere plastové 800x2000mm                      | 1     | ks   | 690,00 €    | 690,00 €   |
| 16.  | Plastové okno 1000x1000mm                      | 1     | ks   | 180,00 €    | 180,00 €   |
| 17.  | Montáž dverí a okna                            | 1     | ks   | 120,00 €    | 120,00 €   |
| 18.  | Spojovací materiál                             | 1     | ks   | 360,00 €    | 360,00 €   |
| 19.  | Elektrické rozvody                             | 1     | sub  | 900,00 €    | 900,00 €   |
| 20.  | Montáž sadrokartónu                            | 55    | m2   | 48,00 €     | 2 640,00 € |
| 21.  |                                                |       |      |             | 0,00 €     |
| 22.  | Sklad (2,9x5x2,5m)                             |       |      |             |            |
| 23.  | Oceľový uzavretý profil 60x80x3mm              | 1     | sub  | 1 573,20 €  | 1 573,20 € |
| 24.  | Zváranie a natieranie oceľovej konštrukcie     | 1     | sub  | 750,00 €    | 750,00 €   |
| 25.  | Sendvičový panel PUR 100mm                     | 69    | m2   | 39,00 €     | 2 691,00 € |
| 26.  | Lemovanie na mieru RAL r.š. 310                | 27    | ks   | 15,50 €     | 418,50 €   |
| 27.  | Opláštenie a oplechovanie oceľovej konštrukcie | 65,4  | m2   | 27,00 €     | 1 765,80 € |
| 28.  | Perf. Plech RAL                                | 15,6  | m2   | 18,60 €     | 290,16 €   |
| 29.  | Paropriepustná fólia Delta XX Plus universal   | 18    | m2   | 3,60 €      | 64,80 €    |
| 30.  | Polystyrén EPS 150mm                           | 15    | m2   | 15,48 €     | 232,20 €   |
| 31.  | OSB 15x125x2500                                | 5     | ks   | 21,25 €     | 106,25 €   |
| 32.  | Plávajúca podlaha - laminát 8mm                | 16,5  | m2   | 12,60 €     | 207,90 €   |
| 33.  | Rohová lišta s doplnkami                       | 1     | sub  | 126,00 €    | 126,00 €   |
| 34.  | Podložka Minerón 3mm                           | 16,5  | m2   | 0,90 €      | 14,85 €    |
| 35.  | Montáž podlahy                                 | 15    | m2   | 27,00 €     | 405,00 €   |
| 36.  | Dvere plastové 800x2000mm                      | 1     | ks   | 690,00 €    | 690,00 €   |
| 37.  | Plastové okno 1000x1000mm                      | 1     | ks   | 180,00 €    | 180,00 €   |
| 38.  | Montáž dverí a okna                            | 1     | ks   | 120,00 €    | 120,00 €   |
| 39.  | Spojovací materiál                             | 1     | ks   | 360,00 €    | 360,00 €   |
| 40.  | Elektrické rozvody                             | 1     | sub  | 900,00 €    | 900,00 €   |
| 41.  |                                                |       |      |             | 0,00 €     |
| 42.  | Zemné výkopové práce (zastavaná plocha 5x8m)   | 12    | m3   | 72,00 €     | 864,00 €   |
| 43.  | Obrubník                                       | 40    | bm   | 9,00 €      | 360,00 €   |
| 44.  | Pokládka obrubníka                             | 28    | bm   | 19,20 €     | 537,60 €   |
| 45.  | Štrk frakcia 8-16mm                            | 12    | m3   | 24,00 €     | 288,00 €   |

|     |                                                     |      |     |          |          |
|-----|-----------------------------------------------------|------|-----|----------|----------|
| 46. | Terénne úpravy                                      | 1    | sub | 360,00 € | 360,00 € |
| 47. | Zvitkový plech RAL                                  | 25,8 | m2  | 19,92 €  | 513,94 € |
| 48. | Spracovanie a predfalcovanie plechu                 | 1    | ks  | 90,00 €  | 90,00 €  |
| 49. | Montáž oplechovania čelnej strany - falcovaný plech | 1    | sub | 720,00 € | 720,00 € |
| 50. |                                                     |      |     |          | 0,00 €   |
| 51. |                                                     |      |     |          | 0,00 €   |
| 52. |                                                     |      |     |          | 0,00 €   |
| 53. | Doprava                                             | 1    | ks  | 450,00 € | 450,00 € |
| 54. |                                                     |      |     |          | 0,00 €   |

|                           |                    |
|---------------------------|--------------------|
| <b>Cena spolu bez DPH</b> | <b>23 845,71 €</b> |
| DPH 20%                   | 4 769,14 €         |
| <b>Cena s DPH</b>         | <b>28 614,86 €</b> |